
ODREY WALL 2.4
387520GB0

[’387520GB0’] De technische gegevens vertegenwoordigen nominale waarden voor een omgevingstemperatuur van 25 °C. Voor de gegevenswaarden 
voor de lichtstroom geldt initieel een tolerantie van +/- 10%, voor het elektrische aansluitvermogen geldt in eerste instantie een tolerantie van +/- 10% 
en voor de kleurtemperatuur geldt in eerste instantie een tolerantie van +/- 150 K. Wij aanvaarden geen aansprakelijkheid voor druk- en zetfouten. The 
general terms and conditions of Wever & Ducré BV apply.
© Wever & Ducré BV · Spinnerijstraat 99/21 · 8500 Kortrijk · Belgium · www.weverducre.com

PROJECT

TYPE

OPMERKINGEN

HOEVEELHEID

DATUM

Armatuur van gegoten aluminium, voor wandopbouw; oppervlak Goud 
+ Matzwart natgelakt; mat textuur; lichtemissie boven en onder; 
lampfitting GU10; lamptype PAR16; max. 12W; 100 - 240 V; 
beschermingsgraad IP20; Klasse 1; lamp niet inbegrepen;
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ODREY 2.4 WALL SURFACE LIGHT

ALGEMEEN

Wand
Opbouw
Goud + Matzwart
IP20
Interieur
Indirect 460 480 lm
Direct 460 480 lm
totaal 920 960 lm

LED

lamp PAR16
stopcontact GU10
max. per socket 12.0 W
CRI ≥ 90

ELEKTRISCH

100 - 240 V
Klasse 1

FYSISCH

diameter 124 mm
hoogte 324 mm
0.5 kg

GEMETEN LAMPEN

PAR16 LAMP 2700K CRI90
13 W

PAR16 LAMP 3000K CRI90
13 W

LICHTVERDELING

0°
30°

60°

90°

120°

150°
180°

1250
cd/klm

C0/C180

PAR16 LAMP
2700K CRI90

 

0°
30°

60°

90°

120°

150°
180°

1250
cd/klm

C0/C180

PAR16 LAMP
3000K CRI90

https://www.weverducre.com/nl/producten/p/odrey-wall-2.4~68977


ODREY WALL 2.4
387520GB0

[’387520GB0’] De technische gegevens vertegenwoordigen nominale waarden voor een omgevingstemperatuur van 25 °C. Voor de gegevenswaarden 
voor de lichtstroom geldt initieel een tolerantie van +/- 10%, voor het elektrische aansluitvermogen geldt in eerste instantie een tolerantie van +/- 10% 
en voor de kleurtemperatuur geldt in eerste instantie een tolerantie van +/- 150 K. Wij aanvaarden geen aansprakelijkheid voor druk- en zetfouten. The 
general terms and conditions of Wever & Ducré BV apply.
© Wever & Ducré BV · Spinnerijstraat 99/21 · 8500 Kortrijk · Belgium · www.weverducre.com

ELEKTRISCHE ACCESSOIRES

Artikel nummer
W901228B3
W901228B5

LAMPEN

PAR16 LED lamp
Type Kleur Ø·H (MM) Artikel nummer
2700K | >90 CRI | GU10 Wit 50·60 901228W3
3000K | >90 CRI | GU10 Wit 50·60 901228W5
2700K | >80 CRI | GU10 Zilver 50·60 905227S2
3000K | >80 CRI | GU10 Zilver 50·60 905227S4
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